檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：黃雅筠

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#356

電子信箱：yayun@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣新城鄉新城國民小學

發文日期：中華民國106年6月30日

發文字號：府教體字第1060121530號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章。(1060121530_Attach000.pdf)

主旨：轉知財團法人台灣癌症基金會辦理106年度「蔬果健康校

園巡迴講師教案研習工作坊-說故事高手」，惠請貴校鼓勵

所屬人員參與並准予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣癌症基金會106年6月15日台癌字第1060

6025號函辦理。

二、為提升講師教學知能與熱情，藉由教學工作坊研習活動，

加強講師說故事技巧、腳本設計與教材製作，提升課程之

教學效果，達到「蔬果彩虹579」、「全民練5功」健康觀

念向下扎根之目的。

三、活動內容如下：

（一）活動時間：106年7月26日(三)下午2時至4時。

（二）活動地點：台灣文創訓練中心-桃園民生館(桃園市桃

園區民生路60號7樓之7)。

（三）報名對象：曾參加過該會辦理之「蔬果健康校園巡迴

講師」訓練營結訓者。

（四）招募人數：20人。
8

1060002072

■■■■■■■■■■■■■106/06/30

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（五）報名截止時間：106年7月14日，或額滿為止。

四、本研習課程提供公務人員終身學習時數認證2小時。

五、檢附報名簡章1份。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2017-06-30
11:28:24